110.10.01.0122
&quot;GARANTIZAR EL APOYO LOGISTICO PARA LA
REALIZACION DEL DIA DE LA LLANERIDAD Y PRIMER
FERIA GASTRONOMICA Y ARTESANAL DE MUJERES
EMPRENDEDORAS DEL NORTE DE CASANARE A
REALIZARSE EN EL MUNICIPIO DE HATO
COROZAL-CASANARE&quot;

10 $22.362.000,00 $22.362.000,00

SON: (VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL PESOS )
CUFE:

NOTAS:

SUBTOTAL: $22.362.000,00

TOTAL: $22.362.000,00